РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 2019 года                                    с.Ильинка                                           № 185

О внесении изменений в перечень

кодов подвидов доходов бюджета

Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республика Крым на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом

Министерством финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н ««Об утверждении

указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в

целях необходимости корректировки кодов подвидов по видам доходов бюджета

Ильинского сельского поселения Красноперекопского Района Республики Крым,

Администрация Ильинского сельского поселения

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в приложение №1  постановления от 09.12.2019 г. №170а,

дополнив перечень кодов подвидов доходов бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского Района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов

п/п Код бюджетной классификации Наименование кода бюджетной

классификации

Нормативные

правовые акты,

являющиеся

основание для

администрирования

данного вида

платежа

 Администрация Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республика Крым

1.

904 1 16 10123 01 0101 140

-подвид дохода 0101 (доходы
бюджетов сельских поселений за
исключением доходов,
направляемых на формирование
муниципального дорожного
фонда, а также иных платежей в
случае принятия решения
финансовым органом
муниципального образования о
раздельном учете
задолженности)

Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020
года, подлежащие зачислению в
бюджет муниципального
образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы
бюджетов сельских поселений за
исключением доходов, направляемых
на формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных
платежей в случае принятия решения
финансовым органом
муниципального образования о

Бюджетный кодекс

Российской

Федерации, ст.46

раздельном учете задолженности)

2 904 1 16 10123 01 0102 140
-подвид дохода 0102 (доходы
бюджетов сельских поселений,
направляемые на формирование
муниципального дорожного
фонда)

Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020
года, подлежащие зачислению в
бюджет муниципального
образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы
бюджетов сельских поселений,
направляемые на формирование
муниципального дорожного фонда)

Бюджетный кодекс

Российской

Федерации, ст.46

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

 глава администрации Ильинского сельского поселения                                 Л.И.Шиловская